S 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

t ii! 	Estado de Mato Grosso do  Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N O  1699/98 de 07 de outubro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçöes legais,

[.1 :i

Art. 1 0  - Fica nomeado para exercer o cargo de provirnento em camissão, sImbolo
DAS - 2, de Assessor Especial de Gabinete, HUMBERTO CARLOS RAMOS
AMADUCCI.

Art. 20  - Fica concedida ao servidor por este ato nomeado, gratificaç.ào de 100% (cern
par cento).

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçães em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Nova-MS.., 07 de outubro de 1998.

telina de~eraolador
	 ,tt)0  tot\9>

PREFEITA MUNICIPAL 	 a

A v. Campo Gram/c, 200 - Fone (067) 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26